Администрация Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Департамент образования

Приказ 
___________________






№___________

г.Тутаев









Об итогах районного смотра-конкурса
на лучшее новогоднее оформление ОУ

В соответствии с приказом Департамента образования Администрации ТМР №____________ от _____________ 2014 года, календарным планом детского досугового движения «К истокам нашим» период с 10.12.2014 года по 15.01.2015 года состоялся районный смотр-конкурс на лучшее новогоднее оформление образовательного учреждения в котором приняли участие коллективы 11 образовательных учреждений: МОУ Лицей №1, МОУ СОШ №3, МОУ СОШ №4 «Центр образования», МОУ СОШ №6, МОУ СОШ №7 имени Ф.Ф. Ушакова, МОУ Константиновская СОШ, МОУ Фоминская СОШ, МОУ Емишевская ООШ, МОУ Великосельская ООШ, МОУ Никольская ООШ, МОУ Начальная школа-сад №16 «Солнышко»
По итогам районного смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление ОУ (далее – смотр-конкурс)
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые протоколы жюри смотра-конкурса.

2. Вручить Грамоты Департамента образования и Детского досугового движения «К истокам нашим» победителям и призерам очного смотра-конкурса:

1 место: - МОУ СОШ №4 «Центр образования» (директор Гаврилова Р.Н.);

               - МОУ Константиновская СОШ (директор Чепурна Е.П.);

2 место: - МОУ СОШ №7 им.Ф.Ф. Ушакова (директор Сапегина Е.А.);

3 место: - МОУ Лицей №1 (директор Шинкевич Н.В.);

               - МОУ СОШ №6 (директор Манокина Е.В.).

3. Вручить Грамоты Департамента образования и Детского досугового движения «К истокам нашим» победителям и призерам заочного смотра-конкурса:

1 место: - МОУ Емишевская ООШ (директор Паутова Л.Б.);

2 место: - МОУ Начальная школа-сад №16 «Солнышко» (директор Новикова М.Л.);
3 место: - МОУ Фоминская СОШ (директор Мохова Л.Н.);

               - МОУ Великосельская ООШ (директор Орлов Г.Н.).

4. Вручить Благодарственные письма Департамента образования и Детского досугового движения «К истокам нашим» за участие в смотре-конкурсе:

· МОУ СОШ №3 (директор Грачева Н.А.);

· МОУ Никольская ООШ (директор Ковшова Е.В.).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела развития общего и дополнительного образования Департамента образования Орлову О.П.
Директор

Департамента образования                                                                      О.Н. Иванова

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

очного смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление ОУ Тутаевского МР

Из 5 баллов  по каждому критерию (средний балл членов жюри)

	ОУ
	Общий дизайн, стиль
	Наличие символов Нового года
	Соблюдение ТБ
	Непосредственное участие детей в оформлении ОУ, оригинальность, креативные задумки в оформлении
	ИТОГО
	Место

	МОУ Лицей №1


	4,3
	3,7
	5
	4
	17
	3

	МОУ СОШ №3


	3
	4,3
	5
	3
	15,3
	4

	МОУ СОШ №4 «Центр образования»
	4,7
	5
	5
	5
	19,7
	1

	МОУ СОШ №6


	4
	4
	5
	4
	17
	3

	МОУ СОШ №7 им.Ф.Ф. Ушакова
	4
	5
	5
	4,7
	18,7
	2

	МОУ Константиновская СОШ
	5
	4,7
	5
	5
	19,7
	1


Члены жюри:_________________ А.В. Павлов

                                                                                                   _________________ К.В. Левчишина

                                                                                                   _________________М. Снежкова

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

заочного смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление ОУ Тутаевского МР

Из 5 баллов  по каждому критерию (средний балл членов жюри)

	ОУ
	Общий дизайн, стиль
	Наличие символов Нового года
	Непосредственное участие детей в оформлении ОУ, оригинальность, креативные задумки в оформлении
	ИТОГО
	Место

	МОУ Емишевская ООШ
	4


	5
	5
	14
	1

	МОУ Фоминская СОШ
	3


	4
	5
	12
	3

	МОУ Великосельская ООШ
	4


	4
	4
	12
	3

	МОУ Никольская ООШ
	3


	3
	4
	10
	4

	МОУ Начальная школа-сад №16 «Солнышко»
	3
	5
	5
	13
	2


Члены жюри:_________________ А.В. Павлов

                                                                                                    _________________ К.В. Левчишина

                                                                                                    _________________М. Снежкова

